Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DA COTAÇÃO DE PREÇOS Nº

044/2022/RJ

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0001/80, torna público que a cotação de preços nº 044/2022/MA, do tipo Menor Preço Por Item,
objetivando a AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA REPARO EM CADEIRA GIRATÓRIA COM INSTALAÇÃO para atender
demanda do Escritório da Matriz do INVISA/MA, em Santo Antônio de Pádua/RJ, foi declarada DESERTA, face à
ausência total de interessados.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 19 de janeiro de 2022.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/